ENTI e TRIBUNALI

H + [ - R |- H H e {14 IIH - H
il portale delle aste giudiziarie di case, auto e vendite fallimentari
o ’ 4

MAGAZZINO, CASSANO ALLO
IONIO

Magazzino al foglio 64 p.la 68 sub 25, z.c. 3, cat. c/1,
cl.3, rendita € 588,76, superficie commerciale totale mq
38,00.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

Valeria Pugliese

3334564564

GIUDICE: Elvezia Antonella Cordasco

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

Valeria Pugliese

0983480538

21

€ 15.582,38

€ 1.000,00

€ 1.558,24

17/06/2019 ore 15:00



	MAGAZZINO, CASSANO ALLO IONIO
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:


