

MAGAZZINO, CASSANO ALLO IONIO

Magazzino al foglio 64 p.lla 68 sub 25, z.c. 3, cat. c/1, cl.3, rendita € 588,76, superficie commerciale totale mq 38,00.

RIVOLGERSI A:

RIVOLGERSI A:	
CUSTODE:	Valeria Pugliese
RECAPITO TELEFONICO:	3334564564
GIUDICE:	Elvezia Antonella Cordasco
DELEGATO:	Valeria Pugliese
TELEFONO DELEGATO:	0983480538
	INFORMAZIONI:
NUMERO DEL LOTTO:	21
BASE D'ASTA:	€ 15.582,38
AUMENTO OFFERTE:	€ 1.000,00
CAUZIONE:	€ 1.558,24

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

17/06/2019 ore 15:00